
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhaltes sind verboten,
soweit nicht ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte
für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten. (ISO 16016)

Alle Maßangaben in mm, Datumsformat: [tt.mm.jjjj]

Werkstoff

gez.

gen.

Ersetzt

Änderung

Allgemeintoleranz Art.-Nr.

Dok.-Nr.

Mod.-Nr.

Maßstab Datum Name

Datum Name

Blatt

Index

Copyright geschützt

Status Dok.-Art

zust.
GB

ELEKTRO-WERKE
HANNING

D-33813  Oerlinghausen

1:1

1/1
DIN ISO 2768-cK-E

��

�

�

�

In SE übertragen; Red. Änd.: 1509 04.05.2017 KLUL

������	�
	����

�
	�
	���� ����

EB40

hamotic pro 207930132 03
  

207930132

3

Freigegeben

�   

Maßblatt

A2

1:2

104,5 105

1
6

2
e

9
�

1
2
,7

h
6

�

1
7

5
��

1
8

4

9
�

11

0,5

4

56,5
223,5

45

�
4

5

53

2

3

1
4

2
�

geschlossen
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0,37KW      IP54     I.Kl.:F     2,5 / 2,7A

E7KC2B5-132              1~Mot
220 - 240V                50 / 60Hz    No.

Art. Nr.207.930.132

2750 / 3270 RPM        C:12µF     400V
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